令和７年 12 月吉日

 令和８年度

  新１年生保護者 様

                                                  海老名市立大谷中学校

                                                  校⾧  小 林 𠀋 記

令和８年度新入生入学準備説明会について（お知らせ）

 師走の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、「令和８年度新入生入学準備説明会」を下記の通り実施いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。

記

１ 日  時  令和８年１月２２日(木)  １３時４５分 受付開始

                                    １４時００分 開始  １４時３０分 終了予定

２ 会  場  大谷中学校 ４階各教室

        ＊今年度、体育館が改修工事中のため各教室でのリモート実施となります。

３ 対  象  令和８年４月本校入学予定生徒の保護者の方

４ 内  容  ・本校教育目標、特色について

・学校生活について

・入学までの諸準備について

・保健関係について

５ 持ち物   上履き、靴を入れる袋、筆記用具

６ その他   ・車での来校はご遠慮ください。また、学校付近の道路や公共の場所等にも駐車されな

いようお願いいたします。

        ・自転車の駐輪は指定した場所への駐輪にご協力ください。

         （体育館工事中のため、自転車は正門入って左側の生垣前に駐輪してください）

・校舎内へは生徒用昇降口からお入りください。

・体調が悪い場合は無理をなさらず欠席してください。欠席される場合は、中学校へ電

話でご連絡ください。その際、お名前と小学校名、クラスをお伝えください。資料は

後日、小学校を通じて配付いたします。

以上

【連絡先】 大谷中学校 ℡(233)3233 担当：教務